.L L/ INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Actividades

- -
_( — Del 1ro. De Enero al 31 de Julio de 2020

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

CANTIDAD

$284,523.06
$284,523.06

$83,904,155.00

$83,904,155.00

$1,339,450.48
$1,339,450.48

$85,528,128.54

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

$31,440,592.54
$28,336,941.95
$251,448.54
$2,852,202.05
$51,489,748.39
$51,489,748.39
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$82,930,340.93

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,597,787.61

Rubrica
Mtro. Virgilio Rivera Delgadillo

Consejero Presidente

Rubrica

Rubrica
Lic. Osiris Santoyo de la Rosa

Secretario Ejecutivo

M. en D. Miguel Eliobardo Romero Badillo



Director Ejecutivo de Administracién



